ZTC BIKE RACE

LISTA STARTOWA

wspolna dla zawodow SUPER PRESTIGE i FIT RACE.
LISTA AKTUALNA NA DZIEN

jesli chcesz zmieni¢ swoje dane (zaktualizowaé lub uzupetni¢) prosimy przesylaé je na adres mailowy ztc@onet.eu

9 marca 2025

Aktywne = gotowe do startu - sa tylko pakiety opublikowane na LISCIE STARTOWEJ.
*przed pierwszym startem prosimy o sprawdzenie dziatania posiadanego pakietu®

Kod powyzej 8000 w miejscu numeru oznacza brak aktywnego pakietu startowego, ktéry trzeba wykupi¢ w BIURZE ZAWODOW.
Brak uczestnika na LISCIE STARTOWEJ oznacza koniecznosc rejetraciji.

JESLI POSIADASZ PAKIET STARTOWY, KTOREGO NIE MA NA LISCIE - TO NIE BEDZIE ON DZIALAL.
UZYCIE TAKIEGO PAKIETU STARTOWEGO OZNCZA BEZWZGLEDNA DYSKWALIFIKACJE !!

Nr Nazwisko Imie
8019 Bladowski Roman
8005 Bodzak Pawet
8026 Bozek Mariusz
8028 Bozek Mariusz
8011 Brachaniec Marian
8016 Cudny Roman
8004 Czyzniewski Wiodzimierz
8008 Domostawski Pawet
8014 Galocz Michat

Miasto
Gdansk
Lubartow
Warszawa
Warszawa
Tumlin-Podgrod
Minsk Mazowiecki
TORUN
Warszawa
Konstancin-Jeziorna

Lincencja

SWI/25/01398
10161464665

KTC Kielce 1895

TTC Torun

Oska Warszawa

Klub Grupal

M60
M40
M4

M4

M70
M60
M70
M60
M20




8025 Gornas
8018 Janicki
8029 Janicki
8012 Jasinski
8017 Jasinski
8023 Kazimierczak
8033 Kindrasz
8015 Konach
8024 Konstanczuk
8002 Kowalczyk
8020 Kowalczyk
8007 Krecicki
8009 Molfa

8027 Mykhailiuk
8000 Niedzwiecki
8021 Noremberg
8003 Ostojski
8001 Sikorski
8013 Stenzel
8022 Szczepanik
8006 Szotynski
8010 Wyka

Gracjan
Karol
Karol
Jarostaw
Jarostaw
Weronika
Krzysztof
Magdalena
Adam
Adam
Adam
Tomasz
Marek
Vitalii
Mateusz
Igor
Waldemar
Barttomiegj
Michat
Jakub
Marek
Andrzej

Zakrzew
Warszawa
Warszawa
Zbuczyn
Zbuczyn
Zapolice
Gizycko
Konstancin-Jeziorna
Betchatéow
Swidnik
Swidnik
GDYNIA
Gdansk
Zyrardow
Jabtonna
Grojec
Michatowice

Grodzisk Mazowiecki

Piaseczno
Zdunska Wola
Warszawa
GDYNIA

GKR Gostyn

10131576137
Zoska Womens Cycling Team
Warach Rowery
BRODEX PARTY PROFESSIONAL
BRODEX PARTY PROFESSIONAL
Zyrardowskie Towarzystwo Cyklistow
10060010244 Kolarska Grupa Gryf TczewM

PWPW RACING TEAM

10105748774 Zyradowskie Towarzystwo Cyklistéw

M4
M30
M3
M50
M50
K20
M40
K30
M5
M40
M4
M60
M70
M2
M20
M2
M70
M30
M40
M2
M70
M70



